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Til Spørreskjemaene 
 
Tilbakemeldingen fra HFene varierte fra 4 til 150 leger. Til sammen har 206 leger gitt sitt 
bidrag fordelt på 52 enkeltsvar (44 elektronisk+8 papir), 150 som var fordelt på 11 avdelinger 
ved Volda og Ålesund sjukehus og 4 i et samlesvar fra Molde. 
 
Fra HSM er det opplyst hvor mange av hver kategori leger som står bak besvarelsene (pluss 
turnuskandidater). Fra de øvrige HF’ene er det ikke opplyst hva slags stilling legen har.  
Resultatet er ført inn på exel-ark, der står også de verbale svarene på et eget ark.  
Der Ålesund og Volda har svart sammen, står svarene under begge sykehusene, plassert 
parallelt. Der svarene kun kommer fra Volda eller Ålesund alene, står de ikke parallelt.  
De fire legene som har svart samlet fra Molde, er plassert med et mellomrom fra de andre 
svarene fra Molde for å synliggjøre at det er flere leger som står bak samme svarene. 
HSM laget et eget tillegg til spørsmålet om hvilke mikrobiologiske prøver som er viktige. Der 
listet de opp en rekke mikrobiologiske prøver. De fleste avdelingene i HSM sluttet seg til alle 
disse prøvene. Fra de andre sykehusene i regionen foreslo den enkelte lege de prøvene 
vedkommende mente var viktige.  
De fleste svarene kom elektronisk. Der er de verbale svarene klippet og limt inn i svar-arket 
(derfor ulik skrift og farge). Fra HSM kom de i PDF-format. Svarene er der skrevet inn etter 
beste evne ut fra håndskriftens tydelighet. 
De verbale svarene fra Ålesund, Volda og Molde som representerer avdelinger/flere 
leger, står helt sist under de ulike spørsmålene. 
 
I tabellene er svarene er sortert ut fra sykehus og spørsmål, slik at man kan sortere svarene  ut 
fra spørsmål. Svarene er forkortet med store bokstaver L (lite fornøyd/viktig), M (middels 
fornøyd/viktig), G (godt fornøyd), I (ikke relevant/vet ikke) og S (svært viktig).  Dersom det 
ikke sto noe kryss i svarskjemaet, er det laget et åpent rom.  
 
Medisinsk biokjemi: stort sett godt fornøyde med alt. 
Mikrobiologi: Stort sett godt fornøyde, kanskje noe mindre i Namsos. 
Immunologi: I Ålesund og Volda overvekt som svarer vet ikke/ ikke relevant. Overveiende 
godt fornøyde i Molde, mens Levanger og Namsos er bare middels fornøyde, og ca. 
halvparten svarer vet ikke/ikke relevant. 
Patologi: Indremedisinerne ikke så godt fornøyde i Levanger og Namsos. 
Farmakologi: Overveiende godt fornøyde men en god del vet ikke/ikke relevant 
Medisinsk genetikk: Overveiende vet ikke/ikke relevant, forøvrig middels til godt fornøyde 
Transfusjonsmedisin: Overveiende godt fornøyde. 
 
Type laboratorium: Mikrobiologi mener alle sykehusene er svært viktig å ha, med noen få 
unntak i Namsos. Patologi mener HSM og HNR er svært viktig, mens Levanger og Namsos 
svarer middels og lite viktig, noe mindre viktig i Namsos enn Levanger. Farmakologi er også 
svært /middels viktig i HSM og HNR, mens noe mindre i HNT. Medisinsk genetikk er stort 
sett lite viktig. Immunologi er blandet, men i Namsos er det ingen som synes det er svært 
viktig med en slik lab.  


